Raumbelegungsplan

Montag, 6. Mai 2024

Kalenderwoche

19

Legende

24 = Platze regular
P = Polsterstuhle
L = Laborstihle

Forst

Arb

BWing ReWi

NREE

wuB

Alle Rdume
haben einen
Beamer auller

19.00

UBWM MWing GE S35
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt Sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal- halle GHC
Raum S45 | E04 | EO5 | E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 w2 | o | 200
S35 201 240 EOS 107 Raum 215 Daimlerstr. 2
Annastr. 29
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
08.00- Rohe Korber Diverse Koén/Born Diverse
1 ' UBWM 2 Arb 4 Forst 2C Forst 2A Forst 2C
08.45 UPM 10 APM 10 GPM 11 |FPM 1 GPM 11
08.45- Rohe Korber Diverse Koén/Born Diverse
2 : UBWM 2 Arb 4 Forst 2C Forst 2A Forst 2C
09.30 UPM 10 APM 10 GPM 11 |FPM 1 GPM 11
09.45- Vor Briiseke Harms Rohe Klein Korber Ziegeler Diverse Koén/Born Diverse Horsch
3 ’ Arb 2 B.Wing4 |B.Wing4 |UBWM 2 B.Wing2 |Arb4 Forst 2A Forst 2C Forst 2B Forst 2C M. Wing 1
10.30 APM 4 Modul 20 Modul 20 UPM 10 Modul 10 APM 10 GPM 10 GPM 11 FPM 1 GPM 11 Modul 5
10.30- Vor Briiseke Harms Rohe Klein Korber Ziegeler Diverse Koén/Born Diverse Horsch
4 ' Arb 2 B.Wing4 |B.Wing4 |UBWM 2 B.Wing2 |Arb4 Forst 2A Forst 2C Forst 2B Forst 2C M. Wing 1
11.15 APM 4 Modul 20 Modul 20 UPM 10 Modul 10 APM 10 GPM 10 GPM 11 FPM 1 GPM 11 Modul 5
11.30- Vor Briiseke Harms Rohe Klein Korber Ziegeler Koén/Born Horsch
5 ' Arb 2 B.Wing4 |B.Wing4 |UBWM 2 B.Wing2 |Arb4 Forst 2B Forst 2C M. Wing 1
12.15 APM 4 Modul20  [Modui20  |upm 10 [Modui 10  [aPm 10 GPM 10 FPM 1 Modul 5
12.15- Vor Briiseke Harms Rohe Klein Korber Ziegeler Koén/Born Horsch
6 ' Arb 2 B.Wing4 |B.Wing4 |UBWM 2 B.Wing2 |Arb4 Forst 2B Forst 2C M. Wing 1
13.00 APM 4 Modul20  [Modui20  |uPm 10  [Modui 10 [aPm 10 GPM 10 FPM 1 Modul 5
14.00- Ahlbrecht Loewen Rohe/Bo Holler Koérber Kuscher. Hoppe Vor Mag/Stra Ziegeler Harms
7 ' B.Wing4 |B.Wing6 |UBWM 2 B.Wing2 |Arb4 Forst 2C Forst 2B Forst 2A WUB 2 Arb 2 M. Wing 1
14.45 Modul 19 [Modui26  |wem Modul7  |APM 10 FPM 2 FPM 2 GPM 1 BPM 10 |GPMm 10 Modul 1
14.45- Ahlbrecht Loewen Rohe/Bo Holler Koérber Kuscher. Hoppe Vor Mag/Stra Ziegeler Harms
8 ) B.Wing4 |B.Wing6 |UBWM 2 B.Wing2 |Arb4 Forst 2C Forst 2B Forst 2A WUB 2 Arb 2 M. Wing 1
15.30 Modul 19 [Modui26  |wem Modul7  |APM 10 FPM 2 FPM 2 GPM 1 BPM 10 |GPMm 10 Modul 1
15.45- Ahlbrecht Loewen Rohe/B6 Holler Korber Kuscher. Mag/Stra Harms
9 ) B.Wing4 |B.Wing6 |UBWM 2 B.Wing2 |Arb4 Forst 2A WUB 2 M. Wing 1
16.30 Modul 19 [Modui26  |wem Modul7  |APM 10 FPM 2 BPM 10 Modul 1
16.30- Ahlbrecht Loewen Holler Kuscher. Mag/Stra Harms
10 ' B.Wing4 |B. Wing 6 B. Wing 2 Forst 2A WUB 2 M. Wing 1
17.15 Modul 19 |Modul 26 Modul 7 FPM 2 BPM 10 Modul 1
17.30-
11 18.15 Jagdhorn
18.15-
12 Jagdhorn




Raumbelegungsplan
Dienstag, 7. Mai 2024

Kalenderwoche

19

Legende

24 = Platze regular
P = Polsterstuhle
L = Laborstihle

Forst

Arb

BWing ReWi

NREE

wuB

Alle Rdume
haben einen

Beamer auller

Wildbio

UBWM MWing GE S35
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt Sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal- halle GHC
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | pumeos | 20
535 201 240 Eos 107 Raum 215 Daimlerstr. 2
Annastr. 29
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
08.00- Zavodja Rohe Plitt Diverse Rust Klein Diverse
1 ' UBWM 2 Arb 4 Forst 2B Forst 4B Arb 2 Forst 2A Forst 4A
08.45 UPM 7 APM 13 FPM 2 FPM10  |oPm1 GPM 9 FPM 8
08.45- Zavodja Rohe Plitt Diverse Rust Klein Diverse
2 ’ UBWM 2 Arb 4 Forst 2B Forst 4B Arb 2 Forst 2A Forst 4A
09.30 UPM 7 APM 13 FPM 2 FPM10  |oPm1 GPM 9 FPM 8
09.45- Zavodja Horsch Weigelm. Nir/Scho Diverse Fra/He/Ma |Fra/He/Ma |Wal/Hohm |Plitt Ziegeler Klein Diverse Kietz
3 ’ UBWM 2 B.Wing2 |Arb4 Forst 2B Forst 4B Arb 2 Arb 2 WUB 2 Forst 2C Forst 2A M. Wing 1 |Forst 4A Forst 2B
10.30 UPM 7 Modul 9 APM 13 FPM 3 FPM 10 GPM 11 GPM 11 WPM FPM 2 GPM 10 Modul 2 FPM 8 FPM 3
10.30- Zavodja Briiseke AH/Behnen |Horsch Weigelm. Nir/Scho Diverse Fra/He/Ma |Fra/He/Ma |Wal/Hohm |Plitt Ziegeler Klein Diverse Kietz
4 ' UBWM 2 B. Wing 6 Rw2 B.Wing2 |Arb4 Forst 2B Forst 4B Arb 2 Arb 2 WUB 2 Forst 2C Forst 2A M. Wing 1 |Forst 4A Forst 2B
11.15 UPM 7 Modul 27 Euro. Modul 9 APM 13 FPM 3 FPM 10 GPM 11 GPM 11 WPM FPM 2 GPM 10 Modul 2 FPM 8 FPM 3
11.30- Rust Briiseke Klein AH/Behnen |Horsch Weigelm. Nir/Scho Diverse Fra/He/Ma |Fra/He/Ma |Wal/Hohm |TénnieBen |Ziegeler Holler Diverse Kietz
5 ' UBWM 2 B.Wing6 |B.Wing4 |RW2 B.Wing2 |Arb4 Forst 2B Forst 4B Arb 2 Arb 2 WUB 2 GPM1 Forst 2A M. Wing 1 |Forst 4A Forst 2B
12.15 UPM 9b Modul 27 Modul 17 Euro. Modul 9 APM 11 FPM 3 FPM 10 GPM 11 GPM 11 WPM Forst 2C GPM 10 Modul 2 FPM 8 FPM 3
12.15- Rust Briiseke Klein AH/Behnen |Horsch Weigelm. Nir/Scho Diverse Fra/He/Ma |Fra/He/Ma |Wal/Hohm |TénnieBen |Ziegeler Holler Diverse Kietz
6 ' UBWM 2 B.Wing6 |B.Wing4 |RW2 B.Wing2 |Arb4 Forst 2B Forst 4B Arb 2 Arb 2 WUB 2 GPM1 Forst 2A M. Wing 1 |Forst 4A Forst 2B
13.00 UPM 9b Modul 27 Modul 17 Euro. Modul 9 APM 11 FPM 3 FPM 10 GPM 11 GPM 11 WPM Forst 2C GPM 10 Modul 2 FPM 8 FPM 3
14.00- Rust B. Wing 2 Behnen Wag/Mich Nir/Scho Diverse Klein Ziegeler Kehr Briiseke Diverse Kietz
7 ' UBWM 2 Tl.Jtoriugr,n Rw2 B. Wing 4 Forst 2B Forst 4B Arb 2 Forst 2C Forst 2A M. Wing 1 |Forst 4A Forst 2B
14.45 UPM 9b Projekt Modul 20 FPM 3 FPM10  |GPMo GPM10  [FPMm2 Modul6  |FPM8 FPM 3
14.45- Rust B. Wing 2 Behnen Wag/Mich Nir/Scho Diverse Klein Ziegeler Kehr Briiseke Diverse Kietz
8 ) UBWM 2 Tl.Jtoriugr,n Rw2 B. Wing 4 Forst 2B Forst 4B Arb 2 Forst 2C Forst 2A M. Wing 1 |Forst 4A Forst 2B
15.30 UPM 9b Projekt Modul 20 FPM 3 FPM10  |GPMo GPM10  [FPMm2 Modul6  |FPM8 FPM 3
15.45- Rust Behnen Wag/Mich  |Prifung Diverse Briiseke
9 ) UBWM 2 Rw2 B.Wing4 [Modul 14 Forst 4B M. Wing 1
16.30 UPM 9b Projekt Modul 20 |Horsch FPM 10 Modul 6
16.30- Rust Wag/Mich  |Prifung Diverse Briiseke
10 ' UBWM 2 B. Wing4  |Modul 14 Forst 4B M. Wing 1
17.15 UPM 9b Modul 20 |Horsch FPM 10 Modul 6
17.30- RS
11 FWPM
18.15 Wildbio
18.15- Rohe
12 19.00 FWPM




Raumbelegungsplan
Mittwoch, 8. Mai 2024

Kalenderwoche

19

Legende

24 = Platze regular
P = Polsterstuhle
L = Laborstihle

Forst

Arb

BWing ReWi

NREE

wuB

Alle Rdume
haben einen
Beamer auller

19.00

UBWM MWing GE S35
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt | - vyrcal. | Sheddech- e
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 - . halle
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | pumeos | 20
S35 201 240 EOS 107 Raum 215 A ir.29 Daimlerstr. 2
nnastr.
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
08.00- Plasil Klein Florin/Rust
1 ! Forst 4A Forst 2B APM 12
08.45 FPM 9 GPM 9 Arb 4
08.45- Plitt Plasil Str/Mag Klein Florin/Rust
2 : Forst 4A Forst 4A UBWM Forst 2B APM 12
09.30 FPM 9 FPM 9 GIS GPM 9 Arb 4
09.45- Ziegeler Plitt Lahner Holler Plasil Kehr Kehr Ziegeler Diverse Str/Mag Vor Diverse Briiseke Walentow |Florin/Rust |Wagner
3 ’ Forst 2C Forst 4A Rw2 B.Wing4 |Forst4A APM 2 APM 2 Forst 2C Forst 2A UBWM Forst 2B Forst 2A GE 1 WUB 2 APM 12 B. Wing 2
10.30 |gpm 10 FPM 9 Kommu. Modul 16 FPM 9 Arb 2 Arb 2 GPM 10 GPM 11 GIS GPM 1 GPM 11 Modul 9 BPM 6 Arb 4 Modul 8
10.30- Ziegeler Plasil Lahner Holler Plitt Kehr Kehr Ziegeler Diverse Str/Mag Vor Diverse Briiseke Walentow |Florin/Rust |Wagner
4 ' Forst 2C Forst 4A Rw2 B.Wing4 |Forst 4A APM 2 APM 2 Forst 2C Forst 2A UBWM Forst 2B Forst 2A GE 1 WUB 2 APM 12 B. Wing 2
11.15 |gpm 10 FPM 9 Kommu. Modul 16 FPM 9 Arb 2 Arb 2 GPM 10 GPM 11 GIS GPM 1 GPM 11 Modul 9 BPM 6 Arb 4 Modul 8
11.30- Ziegeler Plasil Lahner Holler Plitt Kehr Kehr Ziegeler Diverse Str/Mag Martinson Diverse Briiseke Walentow |Florin/Rust |Wagner
5 ' Forst 2C Forst 4A Rw2 B.Wing4 |Forst 4A APM 2 APM 2 Forst 2C Forst 2A UBWM GPM1 Forst 2A GE 1 WUB 2 APM 12 B. Wing 2
12.15 |gpm 10 FPM 9 Kommu. Modul 16 FPM 9 Arb 2 Arb 2 GPM 10 GPM 11 GIS Forst 2B GPM 11 Modul 9 BPM 6 Arb 4 Modul 8
12.15- Ziegeler Plasil Holler Kehr Kehr Ziegeler Diverse Martinson Diverse Briiseke Walentow |Florin/Rust |Wagner
6 ' Forst 2C Forst 4A B. Wing 4 APM 2 APM 2 Forst 2C Forst 2A GPM1 Forst 2A GE 1 WUB 2 APM 12 B. Wing 2
13.00 |Gpm 10 FPM 9 Modul 16 Arb 2 Arb 2 GPM 10 GPM 11 Forst 2B GPM 11 Modul 9 BPM 6 Arb 4 Modul 8
. Eigner-Th. |Florin/Rust
14.00-
7 j:“g:'g;"m APM 1 BAP RW+UBW  [APM 12
14.45 ¢ WPF Arb 4
. Eigner-Th. |Florin/Rust
14.45-
8 j:“g:'g;"m APM 1 BAP RW+UBW  [APM 12
15.30 o WPF Arb 4
15.45- i
9 Pltt/Hom APM 1 BAP
16.30 Jagd-Sem
16.30- i
10 Pltt/Hom APM 1 BAP
17.15 Jagd-Sem
17.30-
11 Jagdhorn
18.15
18.15-
12 Jagdhorn




Legende Forst BWin ReWi | WUB Alle Rdume
Raumbelegungsplan Kalenderwoche 19 ceenee : :
24 = Platze regular Arb N 3 0 HAWK: haben einen
- P = Polsterstiihle [ Beamer auBer
Donnerstag, 9. Mai 2024 L=laborstihle g Mwing  GE 535
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt | sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal halle GHC
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | poimeos | 29
S35 201 240 EOS 107 Raum 215 Annastr. 29 Daimlerstr. 2
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
1 08.00-
08.45 H -
iImmeiranr
2
09.30
09.45-
3
10.30
10.30-
4
11.15
11.30-
5
12.15
12.15-
6
13.00

14.00-
14.45

14.45-
15.30

15.45-
16.30

16.30-
17.15

10

17.30-
18.15

11

18.15-
19.00

12




14.00-
14.45

Legende Forst BWin ReWi | WUB Alle Rdume
Raumbelegungsplan Kalenderwoche 19 ceenee : :
24 = Platze regular Arb N 3 0 HAWK: haben einen
- . P = Polsterstiihle [ Beamer auBer
Freitag, 10. Mai 2024 L-aborstihle ypwM MWing  GE s35
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt | sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal halle GHC
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | poimeos | 29
S35 201 240 EOS 107 Raum 215 Annastr. 29 Daimlerstr. 2
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
1 08.00-
08.45 B s
rickentag
2
09.30
09.45-
3
10.30
10.30-
4
11.15
11.30-
5
12.15
12.15-
6
13.00

14.45-
15.30

15.45-
16.30

10

11

16.30-
17.15

17.30-
18.15

12

18.15-
19.00




Raumbelegungsplan
Samstag, 11. Mai 2024

Kalenderwoche

19

Legende

24 = Platze regular
P = Polsterstuhle
L = Laborstihle

C = Computerplatz

Forst

Arb NREE

UBWM MWing

BWing ReWi

GE

wuB

Alle Rdume
haben einen
Beamer auller

Raum

PC Pool 3

S35

S45

EO04

EOS5

E24

104

105

146

147

148

149

PC Pool 1

201

226

227

PC Pool 2

240

241

Lehrwerkstatt

EO5

107

Alva-Myrdal-
Weg 2
Raum 215

Sheddach-
halle
Raum EO5
Annastr. 29

GHC
2.0G
Daimlerstr. 2

16 C

40

45

45

28 P

50

50

19L

46

70

48

24C

40

48

20C

48

50

42

40

08.00-

08.45

08.45-

09.30

09.45-

10.30

10.30-

11.15

11.30-

12.15

12.15-

13.00

14.00-

14.45

14.45-

15.30

15.45-

16.30

10

11

16.30-

17.15

17.30-

18.15

12

18.15-

19.00

138

20




Raumbelegungsplan Kalenderwoche 19 Legende Forst BWing ReWi @ WUB Alle Rdume

24 = Platze regular haben einen
7 beliemEitils A Beamer auRer
L = Laborstiihle .
C = Computerplatz UBWM MWing  GE S35
Lehrwerkstatt Sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal- halle GHC
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 | 104 | 105|146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 Wee2 | ees | 206
535 201 240 E05 107 Raum 215 Annastr. 29 Daimlerstr. 2
16 C 40 45 45 28 P 50 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
08.00-
1 os.as Konzert
08.45-
2 | 09.30 Konzert
09.45-
3| 1030 Konzert
10.30-
1111 Konzert
11.30-
> | 1215 Konzert
12.15-
® | 13.00 Konzert
14.00-
" 1445 Konzert
14.45-
81 1530 Konzert
15.45-
91 1630 Konzert
16.30-
101 4715 Konzert
17.30-
1 g1s Konzert
18.15-
121 19.00 Konzert




